
見 交 協 第 2 号 

   令和元年 6月 10日 

下塩線沿線町内 区長 様 

見附市地域公共交通活性化協議会 

会 長  久 住 時 男 

 

 

デマンド型乗合タクシー停留所の町内設置個所について（依頼） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当市の公共交通施策にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成 31 年 2 月 13 日（水）開催の公共交通対策説明会でご案内しました通り、公共交通空

白地域への対策として、協議会によるデマンド型乗合タクシーの運行を 10 月 1 日より実施し

ます。 

従来、地域の停留所の設置個所は協議会が設定してきましたが、より利用者の皆さまに使

いやすい環境を構築してもらうために、各町内からのご意見を参考にしたいと考えています。 

付きましては、別紙の回答用紙に町内におけるデマンド型乗合タクシーの乗降場所につい

て記入していただき、下記担当までご提出いただきますようお願いします。 

尚、デマンド停留所の箇所については概ね 300ｍに 1 個所程度で調整をお願いします。 

希望のダイヤ時間については沿線の町内、運行事業者との検討を行い、調整をさせていた

だきます。 

 

 

記 

 

○ 回答用紙   別紙の通り 

         ※設置位置の地図等を添付していただけるとありがたいです。 

 

○ 回答期限   令和元年 7 月 1 日（月） 

           

 

           

 

 

 

  

 

 

協議会事務局（見附市企画調整課） 

担当：渡邊 

Tel：0258-62-1700（内線 315） 

Fax：0258-63-1006 

資料 ３－２ 



回答用紙 

 

見附市役所 企画調整課 行（送付状不要） 

（ＦＡＸ 0258-63-1006） 

 

 

町内名             

 

 

回答者             

 

 

【町内停留所】 
第 1 希望 

 

 

 

第 2 希望 

第 3 希望 

 

 

 

第 4 希望 

第 5 希望 

 

 

 

第 6 希望 

 

 

停留所については概ね３００ｍに 1 個所程度で調整をお願いします。 

また、令和元年 6 月 24 日（月）までにご回答をお願いします。 

 


